アルペンローゼ 家族風呂「あおば」のご利用について
○アルペンローゼには、お体の不自由な方やご高齢の方にも、安心して草津の温泉にご入浴いただける家族風呂
「あおば」がございます。
浴槽まで手すりを設け、脱衣室と浴室との段差をなくすなど、バリアフリーに配慮した造りになっておりますの
で、ご家族や介護の方とご一緒に温泉をお楽しみいただけます。
この度、その利用方法等について下記のとおりご案内させていただきます。

1 15：00～16：00

2 16：30～17：30

3 18：00～19：00

4 19：30～20：30

5 21：00～22：00

6 17：00～18：00

7 18：30～19：30

利用者の範囲

利　用　者 利　用　料　金

障害者手帳をお持ちの
お客様

（１）

無 料

各時間帯につき500円（税込）

ケガ等により施設側が必要
であると認めたお客様

（２）

組合員料金及びシニア
料金でご宿泊のお客様

（３）

一般のお客様（４）

1

原則として、アルペンローゼ宿泊者に限ります。

申込期間4

【利用者（１）（２）】
全ての利用時間で宿泊予約時から宿泊当日まで
受付をしております。

【利用者（３）（４）】

利用時間 2・3・5・6

宿泊予約時から宿泊当日まで受付をしております。

利用時間 1・4・7

宿泊当日チェックイン以降に、フロントにて受付
をしております。

利用限度5

1泊の利用限度は原則として2区間（120分）と
します。

※障害者手帳をお持ちのお客様、ケガ等により施設側が必要で
あると認めたお客様を優先的にご案内させていただくため、
利用時間に応じて申込期間が異なりますのでご了承ください。

利用料金2

利　用　時　間

利用時間3

※網掛け箇所は、（１）障害者手帳をお持ちのお客様。
（２）ケガ等により施設側が必要であると認めたお客

様優先の利用時間とさせていただきます。